РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                АЛАСКИЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2016г. № 33-п                                                                  с. Александровск»

«О присвоении почтового

 адреса  земельному участку»

            На основании  Постановления  от 17.03.2009 года № 32 «Об  утверждении  адресных реестров  и картосхем населённых  пунктов МО «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. На основании свидетельства на право собственности на землю  серия РФ I № 731502 от  27 сентября 1995 года присвоить   адрес  земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, Аларский район, село Александровск, ул. Центральная, дом 35. Присвоенным адресом считается  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, улица Центральная, участок 35

Глава  муниципального

образования «Александровск»:                                             Т.В. Мелещенко